Mini-Schlitten EGSL
537564298 |  | 09.10.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
537564298 |  | 09.10.2024
Mini-Schlitten EGSL
Merkmale
Auf einen Blick
• Elektrischer Mini-Schlitten

537564298 |  | 09.10.2024
Mini-Schlitten EGSL
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Spindelsteigung Hub [mm] Teile-Nr. Typ
35 8 mm/U 50 mm 562160 EGSL-BS-35-50-8P
45 3 mm/U 100 mm 562225 EGSL-BS-45-100-3P
200 mm 562226 EGSL-BS-45-200-3P
10 mm/U 100 mm 559335 EGSL-BS-45-100-10P
200 mm 559336 EGSL-BS-45-200-10P
55 5 mm/U 100 mm 562227 EGSL-BS-55-100-5P
200 mm 562228 EGSL-BS-55-200-5P
250 mm 562229 EGSL-BS-55-250-5P
12,7 mm/U 100 mm 559337 EGSL-BS-55-100-12.7P
200 mm 559338 EGSL-BS-55-200-12.7P
250 mm 559339 EGSL-BS-55-250-12.7P
75 10 mm/U 100 mm 562230 EGSL-BS-75-100-10P
200 mm 562231 EGSL-BS-75-200-10P
300 mm 562232 EGSL-BS-75-300-10P
20 mm/U 100 mm 559340 EGSL-BS-75-100-20P
200 mm 559341 EGSL-BS-75-200-20P
300 mm 559342 EGSL-BS-75-300-20P
34 www.festo.com/catalogue/... 2024/10
537564298 |  | 09.10.2024
Mini-Schlitten EGSL